
Eesti-Soome-Rootsi mitmevõistluse maavõistlus 
06.-07.06.2015, Tartu, Tamme sttadion 

 
 
 
M 100m 
1 23 Juuso HASSI  04.04.1993 FIN  10,97   +1.1 867 Heat 3 
2 2 Kaarel JÕEVÄLI  08.01.1990 EST  11,09   +1.1 841 Heat 3 
3 42 Fredrik SAMUELSON 16.02.1995 SWE  11,13   +1.1 832 Heat 3 
4 3 Rauno LIITMÄE  24.01.1994 EST  11,18   -0.9 821 Heat 2 
5 41 Rasmus CARLSSON 06.09.1988 SWE  11,29   +1.1 797 Heat 3 
6 43 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE  11,31   -0.9 793 Heat 2 
7 1 Janek ÕIGLANE  25.04.1994 EST  11,34   +1.1 786 Heat 3 
8 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 EST  11,37   -1.1 780 Heat 1 
9 21 Sami ITANI  24.03.1987 FIN  11,39   +1.1 776 Heat 3 
10 22 Tero OJALA  12.05.1986 FIN  11,39   -0.9 776 Heat 2 
11 4 Ramo KASK  13.07.1989 EST  11,47   -0.9 759 Heat 2 
12 24 Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN  11,58   -0.9 736 Heat 2 
13 25 Perttu NOPONEN  04.12.1984 FIN  11,68   -1.1 715 Heat 1 
14 44 Nicklas KARLSSON 03.04.1996 SWE  11,78   -0.9 695 Heat 2 
  94 Martin SISAS  11.02.1989 EST  11,35   -1.1 784 Heat 1 
  96 Sören JÕÕRAS  03.08.1992 EST  11,38   -1.1 778 Heat 1 
  95 Juhan KILUMETS  15.10.1989 EST  11,97   -1.1 657 Heat 1 
 
M kaugushüpe 
1 1 Janek ÕIGLANE  25.04.1994 EST  7.28  881 
 X 7.06 7.28 
 -0.7 -0.7 -0.6 
2 2 Kaarel JÕEVÄLI  08.01.1990 EST  7.27  878 
 X 7.27 X 
 +0.1 +0.1 -1.5 
3 42 Fredrik SAMUELSON 16.02.1995 SWE  7.12  842 
 6.98 X 7.12 
 -0.7 +0.8 -0.4 
4 43 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE  6.96  804 
 6.75 6.96 X 
 -1.1 +0.2 +0.3 
5 23 Juuso HASSI  04.04.1993 FIN  6.95  802 
 6.95 6.86 6.74 
 -1.8 +0.2 -1.7 
6 24 Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN  6.84  776 
 6.57 6.82 6.84 
 -1.6 +0.1 -0.8 
7 3 Rauno LIITMÄE  24.01.1994 EST  6.80  767 
 6.47 6.66 6.80 
 -1.1 +0.9 -1.7 
8 25 Perttu NOPONEN  04.12.1984 FIN  6.78  762 
 6.78 X 6.71 
 -1.3 -1.1 +0.5 
9 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 EST  6.74  753 
 6.74 6.60 X 
 +0.0 -1.1 +0.4 
10 4 Ramo KASK  13.07.1989 EST  6.72  748 
 X X 6.72 
 -1.2 -0.1 -0.2 
 



11 41 Rasmus CARLSSON 06.09.1988 SWE  6.67  736 
 6.67 6.52 X 
 -1.3 +0.4 -0.1 
12 22 Tero OJALA  12.05.1986 FIN  6.53  704 
 6.53 X 6.32 
 +0.2 -0.4 -1.1 
13 44 Nicklas KARLSSON 03.04.1996 SWE  6.37  668 
 6.29 6.29 6.37 
 -0.6 -1.2 +0.8 
 21 Sami ITANI  24.03.1987 FIN  NM 
 X X X 
 +0.1 -0.1 -0.2 
 94 Martin SISAS  11.02.1989 EST  7.04  823 
 6.98 X 7.04 
 -0.1 +0.7 -0.4 
 96 Sören JÕÕRAS  03.08.1992 EST  7.02  818 
 6.98 7.02 6.97 
 -0.9 +1.2 -0.6 
 95 Juhan KILUMETS  15.10.1989 EST  6.70  743 
 6.70 X - 
 -0.2 -0.2 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1 1 Janek ÕIGLANE  25.04.1994 EST  15.11  796 
 13.96 15.11 X 
2 2 Kaarel JÕEVÄLI  08.01.1990 EST  14.49  758 
 X X 14.49 
3 21 Sami ITANI  24.03.1987 FIN  14.38  752 
 X 14.32 14.38 
4 41 Rasmus CARLSSON 06.09.1988 SWE  14.11  735 
 X 14.11 14.03 
5 25 Perttu NOPONEN  04.12.1984 FIN  14.07  733 
 13.31 X 14.07 
6 23 Juuso HASSI  04.04.1993 FIN  13.93  724 
 11.97 13.20 13.93 
7 22 Tero OJALA  12.05.1986 FIN  13.90  722 
 13.66 13.62 13.90 
8 42 Fredrik SAMUELSON 16.02.1995 SWE  13.69  709 
 13.47 13.49 13.69 
9 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 EST  13.35  689 
 12.42 13.35 13.04 
10 24 Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN  13.13  675 
 13.13 X X 
11 3 Rauno LIITMÄE  24.01.1994 EST  12.85  658 
 12.13 12.34 12.85 
12 4 Ramo KASK  13.07.1989 EST  12.56  640 
 12.56 X 12.43 
13 44 Nicklas KARLSSON 03.04.1996 SWE  11.87  599 
 11.54 11.87 11.63 
14 43 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE  11.81  595 
 11.32 11.81 11.16 
 94 Martin SISAS  11.02.1989 EST  14.74  774 
 14.74 14.59 X 
 95 Juhan KILUMETS  15.10.1989 EST  13.73  712 
 X 13.38 13.73 
 96 Sören JÕÕRAS  03.08.1992 EST  11.68  587 
 11.27 11.68 11.21 



M kõrgushüpe 
1 1 Janek ÕIGLANE  25.04.1994 EST  2.04  840 
 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 
 O - O XO O O XO XXX 
2 42 Fredrik SAMUELSON 16.02.1995 SWE  1.98  785 
 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 
 O - O XO O XXX 
3 21 Sami ITANI  24.03.1987 FIN  1.95  758 
 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 
 O - XO - XXX 
4 2 Kaarel JÕEVÄLI  08.01.1990 EST  1.95  758 
 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 
 XO XXO XXO XO XXX 
5 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 EST  1.92  731 
 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 
 O O O O XXX 
6 4 Ramo KASK  13.07.1989 EST  1.92  731 
 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 
 O O O XO XO XO - - 
7 3 Rauno LIITMÄE  24.01.1994 EST  1.89  705 
 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 
 O - O O - - - 
8 25 Perttu NOPONEN 04.12.1984 FIN  1.86  679 
 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 
 O - O - XXX 
8 43 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE  1.86  679 
 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 
 O O O O O XXX 
10 22 Tero OJALA  12.05.1986 FIN  1.86  679 
 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 
 O O O O XO XXX 
11 24 Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN  1.86  679 
 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 
 O - XO XXO XO XXX 
12 41 Rasmus CARLSSON 06.09.1988 SWE  1.86  679 
 1.80 1.83 1.86 1.89 
 O O XXO XXX 
13 23 Juuso HASSI  04.04.1993 FIN  1.86  679 
 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 
 XO O O XXO XXX 
14 44 Nicklas KARLSSON 03.04.1996 SWE  1.83  653 
 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 
 O O O XXO XXX 
 94 Martin SISAS  11.02.1989 EST  2.04  840 
 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 
 O - O XO XO XXO XXX 
 96 Sören JÕÕRAS  03.08.1992 EST  1.95  758 
 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 
 O O O O XXX 
 95 Juhan KILUMETS  15.10.1989 EST  DNS 
 
M 400m 
1 3 Rauno LIITMÄE  24.01.1994 EST  49,01   861 Heat 2 
2 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 EST  49,27   849 Heat 1 
3 23 Juuso HASSI  04.04.1993 FIN  49,58   834 Heat 2 
4 2 Kaarel JÕEVÄLI  08.01.1990 EST  49,78   825 Heat 3 
5 42 Fredrik SAMUELSON 16.02.1995 SWE  50,38   797 Heat 3 



6 43 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE  50,57   789 Heat 2 
7 44 Nicklas KARLSSON 03.04.1996 SWE  50,87   775 Heat 2 
8 41 Rasmus CARLSSON 06.09.1988 SWE  51,05   767 Heat 3 
9 22 Tero OJALA  12.05.1986 FIN  51,11   764 Heat 3 
10 1 Janek ÕIGLANE  25.04.1994 EST  51,14   763 Heat 3 
11 4 Ramo KASK  13.07.1989 EST  51,53   745 Heat 2 
12 24 Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN  53,68   653 Heat 2 
13 21 Sami ITANI  24.03.1987 FIN  54,41   623 Heat 3 
14 25 Perttu NOPONEN  04.12.1984 FIN  56,13   554 Heat 1 
  94 Martin SISAS  11.02.1989 EST  49,71   828 Heat 1 
  96 Sören JÕÕRAS  03.08.1992 EST  52,55   701 Heat 1 
 
M 110m tj 106,7/9,14 
1 1 Janek ÕIGLANE  25.04.1994 EST  14,50   +0.2 911 Heat 3 
2 21 Sami ITANI  24.03.1987 FIN  14,63   +0.2 895 Heat 3 
3 2 Kaarel JÕEVÄLI  08.01.1990 EST  14,75   +0.2 880 Heat 3 
4 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 EST  14,96   -0.2 854 Heat 1 
5 42 Fredrik SAMUELSON 16.02.1995 SWE  15,00   +0.2 850 Heat 3 
6 23 Juuso HASSI  04.04.1993 FIN  15,03   +0.2 846 Heat 3 
7 3 Rauno LIITMÄE  24.01.1994 EST  15,04   +0.7 845 Heat 2 
8 4 Ramo KASK  13.07.1989 EST  15,24   +0.7 821 Heat 2 
9 24 Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN  15,34   +0.7 809 Heat 2 
10 43 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE  15,41   +0.7 801 Heat 2 
11 22 Tero OJALA  12.05.1986 FIN  15,62   +0.7 776 Heat 2 
12 41 Rasmus CARLSSON 06.09.1988 SWE  15,76   +0.2 760 Heat 3 
13 44 Nicklas KARLSSON 03.04.1996 SWE  15,79   +0.7 757 Heat 2 
14 25 Perttu NOPONEN  04.12.1984 FIN  16,34   -0.2 695 Heat 1 
  94 Martin SISAS  11.02.1989 EST  14,94   -0.2 857 Heat 1 
  96 Sören JÕÕRAS  03.08.1992 EST  15,53   -0.2 787 Heat 1 
 
M kettaheide 2kg 
1 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 EST  44.84  764 
 41.42 44.84 44.40 
2 22 Tero OJALA  12.05.1986 FIN  44.53  757 
 42.84 43.27 44.53 
3 3 Rauno LIITMÄE  24.01.1994 EST  43.21  730 
 38.02 41.81 43.21 
4 4 Ramo KASK  13.07.1989 EST  42.74  720 
 37.55 41.83 42.74 
5 2 Kaarel JÕEVÄLI  08.01.1990 EST  40.96  684 
 36.36 38.87 40.96 
6 21 Sami ITANI  24.03.1987 FIN  40.06  666 
 X X 40.06 
7 41 Rasmus CARLSSON 06.09.1988 SWE  39.58  656 
 X 39.58 38.27 
8 24 Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN  38.74  639 
 37.05 38.74 38.64 
9 23 Juuso HASSI  04.04.1993 FIN  38.53  635 
 38.53 38.02 X 
10 42 Fredrik SAMUELSON 16.02.1995 SWE  36.58  595 
 33.25 36.58 36.09 
11 43 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE  35.32  570 
 34.64 32.09 35.32 
12 44 Nicklas KARLSSON 03.04.1996 SWE  34.06  545 
 34.06 X X 
13 1 Janek ÕIGLANE  25.04.1994 EST  31.69  498 
 X 31.69 31.02 



14 25 Perttu NOPONEN  04.12.1984 FIN  26.56  397 
 X X 26.56 
 94 Martin SISAS  11.02.1989 EST  45.05  768 
 37.87 45.05 44.99 
 96 Sören JÕÕRAS  03.08.1992 EST  27.79  421 
 X X 27.79 
 
M teivashüpe 
1 41 Rasmus CARLSSON 06.09.1988 SWE  4.95  895 
 4.65 4.75 4.85 4.95 5.05 
 O XO O O XXX 
2 4 Ramo KASK  13.07.1989 EST  4.85  865 
 4.55 4.65 4.75 4.85 4.95 
 O XO O XXO XXX 
3 2 Kaarel JÕEVÄLI  08.01.1990 EST  4.55  775 
 4.15 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 
 O - XO XO XO XXX 
4 23 Juuso HASSI  04.04.1993 FIN  4.55  775 
 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 
 O - XXO O XXO XO XXX 
5 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 EST  4.55  775 
 4.05 4.15 4.25 4.35 4.45 4.55 4.65 
 O - O O XO XXO XXX 
6 42 Fredrik SAMUELSON 16.02.1995 SWE  4.45  746 
 4.25 4.35 4.45 4.55 
 O O XO XXX 
7 22 Tero OJALA  12.05.1986 FIN  4.35  716 
 4.15 4.25 4.35 4.45 
 O O O XXX 
8 1 Janek ÕIGLANE  25.04.1994 EST  4.35  716 
 4.25 4.35 4.45 
 XO O XXX 
9 3 Rauno LIITMÄE  24.01.1994 EST  4.35  716 
 4.15 4.25 4.35 4.45 
 XO - XO XXX 
10 24 Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN  4.35  716 
 4.25 4.35 4.45 
 XXO XXO XXX 
11 44 Nicklas KARLSSON 03.04.1996 SWE  4.15  659 
 3.75 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 
 O - O O O XXX 
12 43 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE  4.15  659 
 3.95 4.05 4.15 4.25 
 O XO XXO XXX 
13 25 Perttu NOPONEN  04.12.1984 FIN  4.05  631 
 4.05 4.15 
 XXO XXX 
 21 Sami ITANI  24.03.1987 FIN  NH 
 3.75 3.85 3.95 4.05 4.15 
 - - - - XXX 
 94 Martin SISAS  11.02.1989 EST  4.65  804 
 4.45 4.55 4.65 4.75 
 XXO XO O XXX 
 96 Sören JÕÕRAS  03.08.1992 EST  NH 
 3.75 3.85 
 - XXX 
 



M odavise 800g 
1 1 Janek ÕIGLANE  25.04.1994 EST  65.01  813 
 62.81 61.57 65.01 
2 22 Tero OJALA  12.05.1986 FIN  61.79  765 
 58.96 61.62 61.79 
3 3 Rauno LIITMÄE  24.01.1994 EST  57.08  694 
 X 55.52 57.08 
4 24 Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN  56.94  692 
 53.02 56.94 56.45 
5 41 Rasmus CARLSSON 06.09.1988 SWE  56.58  687 
 53.80 51.33 56.58 
6 42 Fredrik SAMUELSON 16.02.1995 SWE  55.06  664 
 50.63 55.06 50.48 
7 23 Juuso HASSI  04.04.1993 FIN  54.68  658 
 54.68 54.65 X 
8 43 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE  53.04  634 
 52.86 49.37 53.04 
9 4 Ramo KASK  13.07.1989 EST  51.78  615 
 47.32 51.78 49.14 
10 2 Kaarel JÕEVÄLI  08.01.1990 EST  51.77  615 
 51.57 51.77 49.69 
11 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 EST  50.00  589 
 49.65 X 50.00 
12 25 Perttu NOPONEN  04.12.1984 FIN  49.27  578 
 49.27 45.88 X 
13 44 Nicklas KARLSSON 03.04.1996 SWE  46.29  534 
 39.08 45.21 46.29 
 21 Sami ITANI  24.03.1987 FIN  DNS 
 94 Martin SISAS  11.02.1989 EST  49.53  582 
 46.13 48.11 49.53 
 96 Sören JÕÕRAS  03.08.1992 EST  DNS 
 
M 1500m 
1 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 EST 4.31,91   732 
2 3 Rauno LIITMÄE  24.01.1994 EST 4.35,04   712 
3 44 Nicklas KARLSSON 03.04.1996 SWE 4.41,88   669 
4 1 Janek ÕIGLANE  25.04.1994 EST 4.42,12   667 
5 43 Kevin FANKL  06.12.1995 SWE 4.45,25   648 
6 24 Otto YLÖSTALO  04.02.1991 FIN 4.45,50   646 
7 23 Juuso HASSI  04.04.1993 FIN 4.46,15   642 
8 42 Fredrik SAMUELSON 16.02.1995 SWE 4.47,52   634 
9 4 Ramo KASK  13.07.1989 EST 4.48,09   630 
10 22 Tero OJALA  12.05.1986 FIN 4.55,45   586 
11 41 Rasmus CARLSSON 06.09.1988 SWE 5.01,46   551 
12 2 Kaarel JÕEVÄLI  08.01.1990 EST 5.23,03   434 
13 25 Perttu NOPONEN  04.12.1984 FIN 5.31,82   390 
  94 Martin SISAS  11.02.1989 EST 5.22,25   438 
 
M kümnevõistlus 
1 Janek ÕIGLANE   25.04.1994 EST     7671 
 11,34 7.28 15.11 2.04 51,14 14,50 31.69 4.35 65.01 4.42,12 
 786 881 796 840 763 911 498 716 813 667 
 +1.1 -0.6    +0.2 
2 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 EST     7516 
 11,37 6.74 13.35 1.92 49,27 14,96 44.84 4.55 50.00 4.31,91 
 780 753 689 731 849 854 764 775 589 732 
 -1.1 +0.0    -0.2 



3 Rauno LIITMÄE   24.01.1994 EST     7509 
 11,18 6.80 12.85 1.89 49,01 15,04 43.21 4.35 57.08 4.35,04 
 821 767 658 705 861 845 730 716 694 712 
 -0.9 -1.7    +0.7 
4 Juuso HASSI   04.04.1993 FIN     7462 
 10,97 6.95 13.93 1.86 49,58 15,03 38.53 4.55 54.68 4.46,15 
 867 802 724 679 834 846 635 775 658 642 
 +1.1 -1.8    +0.2 
5 Fredrik SAMUELSON  16.02.1995 SWE     7454 
 11,13 7.12 13.69 1.98 50,38 15,00 36.58 4.45 55.06 4.47,52 
 832 842 709 785 797 850 595 746 664 634 
 +1.1 -0.4    +0.2 
6 Kaarel JÕEVÄLI   08.01.1990 EST     7448 
 11,09 7.27 14.49 1.95 49,78 14,75 40.96 4.55 51.77 5.23,03 
 841 878 758 758 825 880 684 775 615 434 
 +1.1 +0.1    +0.2 
7 Ramo KASK   13.07.1989  EST     7274 
 11,47 6.72 12.56 1.92 51,53 15,24 42.74 4.85 51.78 4.48,09 
 759 748 640 731 745 821 720 865 615 630 
 -0.9 -0.2    +0.7 
8 Rasmus CARLSSON  06.09.1988 SWE     7263 
 11,29 6.67 14.11 1.86 51,05 15,76 39.58 4.95 56.58 5.01,46 
 797 736 735 679 767 760 656 895 687 551 
 +1.1 -1.3    +0.2 
9 Tero OJALA   12.05.1986 FIN     7245 
 11,39 6.53 13.90 1.86 51,11 15,62 44.53 4.35 61.79 4.55,45 
 776 704 722 679 764 776 757 716 765 586 
 -0.9 +0.2    +0.7 
10 Otto YLÖSTALO   04.02.1991 FIN     7021 
 11,58 6.84 13.13 1.86 53,68 15,34 38.74 4.35 56.94 4.45,50 
 736 776 675 679 653 809 639 716 692 646 
 -0.9 -0.8    +0.7 
11 Kevin FANKL   06.12.1995 SWE     6972 
 11,31 6.96 11.81 1.86 50,57 15,41 35.32 4.15 53.04 4.45,25 
 793 804 595 679 789 801 570 659 634 648 
 -0.9 +0.2    +0.7 
12 Nicklas KARLSSON  03.04.1996 SWE     6554 
 11,78 6.37 11.87 1.83 50,87 15,79 34.06 4.15 46.29 4.41,88 
 695 668 599 653 775 757 545 659 534 669 
 -0.9 +0.8    +0.7 
13 Perttu NOPONEN   04.12.1984 FIN     6134 
 11,68 6.78 14.07 1.86 56,13 16,34 26.56 4.05 49.27 5.31,82 
 715 762 733 679 554 695 397 631 578 390 
 -1.1 -1.3    -0.2 
 Sami ITANI   24.03.1987 FIN     DNF 
 11,39 NM 14.38 1.95 54,41 14,63 40.06 NH DNS 
 776 0 752 758 623 895 666 0 0 
 +1.1     +0.2 
VA 
 Martin SISAS   11.02.1989 EST     7498 
 11,35 7.04 14.74 2.04 49,71 14,94 45.05 4.65 49.53 5.22,25 
 784 823 774 840 828 857 768 804 582 438 
 -1.1 -0.4    -0.2 
 Sören JÕÕRAS   03.08.1992 EST     DNF 
 11,38 7.02 11.68 1.95 52,55 15,53 27.79 NH DNS 
 778 818 587 758 701 787 421 0 0 
 -1.1 +1.2    -0.2 



 Juhan KILUMETS   15.10.1989 EST     DNF 
 11,97 6.70 13.73 DNS 
 657 743 712 0 
 -1.1 -0.2 
 
Meeskonnad 
1. Eesti 7671 + 7516 + 7509 + 7448 =30144 punkti 
2. Rootsi 7454 + 7263 + 6972 + 6554 =28243 punkti 
3. Soome 7462 + 7245 + 7021 + 6134 =27862 punkti 
 
 
 
 
N 100m tj 83,8/8,50 
1 48 Lovisa ÖSTERVALL 09.03.1997 SWE  14,34   +1.0 931 Heat 1 
2 30 Hertta HEIKKINEN 27.10.1994 FIN  14,35   +1.0 929 Heat 1 
3 47 Lisa LINNELL  30.04.1991 SWE  14,37   +0.1 927 Heat 2 
4 28 Miia SILLMAN  03.06.1995 FIN  14,56   +0.1 901 Heat 2 
4 29 Elisa OKSANEN  25.03.1993 FIN  14,56   +1.0 901 Heat 1 
6 26 Miia KURPPA  30.01.1988 FIN  14,61   +0.1 894 Heat 2 
7 6 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 EST  14,68   +0.1 884 Heat 2 
8 27 Jutta HEIKKINEN  27.10.1994 FIN  14,84   +0.1 863 Heat 2 
9 45 Andrea NYBÄCK  16.05.1990 SWE  15,04   +0.1 836 Heat 2 
10 8 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 EST  15,07   +1.0 832 Heat 1 
11 7 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 EST  15,23   +0.1 811 Heat 2 
12 10 Mariliis MUUGA  17.04.1997 EST  15,30   +1.0 802 Heat 1 
13 9 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 EST  15,40   +1.0 790 Heat 1 
  112 Tiina HAKANEN  01.04.1985 FIN  15,04   +1.0 836 Heat 1 
 
N kõrgushüpe 
1 28 Miia SILLMAN  03.06.1995 FIN  1.77  941 
 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 
 O O O O O XXX 
2 48 Lovisa ÖSTERVALL 09.03.1997 SWE  1.74  903 
 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 
 O O O O XO XXO XXX 
2 26 Miia KURPPA  30.01.1988 FIN  1.74  903 
 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 
 O O O XO XXO XXX 
4 9 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 EST  1.68  830 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 O O O O O O XXX 
5 47 Lisa LINNELL  30.04.1991 SWE  1.68  830 
 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 O O O XO XXX 
5 7 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 EST  1.68  830 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 
 O O O O XO XXX 
7 29 Elisa OKSANEN  25.03.1993 FIN  1.65  795 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 O - O O O XXX 
8 27 Jutta HEIKKINEN  27.10.1994 FIN  1.65  795 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 O O O XXO XXX 
8 6 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 EST  1.65  795 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 O O O O XXO XXX 



10 30 Hertta HEIKKINEN 27.10.1994 FIN  1.59  724 
 1.53 1.56 1.59 1.62 
 O O O XXX 
10 8 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 EST  1.59  724 
 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
 O O O O XXX 
12 45 Andrea NYBÄCK  16.05.1990 SWE  1.56  689 
 1.50 1.53 1.56 1.59 
 XO O O XXX 
13 10 Mariliis MUUGA  17.04.1997 EST  1.56  689 
 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 
 O O O O XXO XXX 
 112 Tiina HAKANEN  01.04.1985 FIN  1.65  795 
 1.59 1.62 1.65 1.68 
 O O O XXX 
 
N kuulitõuge 4kg 
1 26 Miia KURPPA  30.01.1988 FIN  12.98  726 
 12.42 12.98 X 
2 28 Miia SILLMAN  03.06.1995 FIN  12.24  677 
 12.24 12.05 X 
3 8 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 EST  12.23  676 
 11.54 11.26 12.23 
4 29 Elisa OKSANEN  25.03.1993 FIN  12.12  669 
 11.65 11.72 12.12 
5 47 Lisa LINNELL  30.04.1991 SWE  12.10  668 
 11.58 12.00 12.10 
6 30 Hertta HEIKKINEN 27.10.1994 FIN  11.59  634 
 11.59 X 11.13 
7 7 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 EST  11.57  633 
 10.78 11.14 11.57 
8 6 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 EST  11.47  626 
 X 11.47 X 
9 45 Andrea NYBÄCK  16.05.1990 SWE  11.42  623 
 10.99 11.42 11.42 
10 27 Jutta HEIKKINEN  27.10.1994 FIN  11.09  601 
 X 11.09 X 
11 48 Lovisa ÖSTERVALL 09.03.1997 SWE  10.51  563 
 10.41 10.51 X 
12 9 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 EST  9.85  520 
 9.51 9.82 9.85 
13 10 Mariliis MUUGA  17.04.1997 EST  8.74  447 
 8.67 8.74 8.73 
 112 Tiina HAKANEN  01.04.1985 FIN  10.22  544 
 X 9.63 10.22 
 
N 200m 
1 30 Hertta HEIKKINEN 27.10.1994 FIN  25,44   -0.7 847 Heat 1 
2 48 Lovisa ÖSTERVALL 09.03.1997 SWE  25,61   -0.7 832 Heat 1 
3 47 Lisa LINNELL  30.04.1991 SWE  25,70   +0.2 824 Heat 2 
4 27 Jutta HEIKKINEN  27.10.1994 FIN  25,74   +0.2 820 Heat 2 
5 28 Miia SILLMAN  03.06.1995 FIN  25,97   +0.2 800 Heat 2 
6 9 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 EST  26,12   -0.7 787 Heat 1 
7 29 Elisa OKSANEN  25.03.1993 FIN  26,37   -0.7 765 Heat 1 
8 8 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 EST  26,41   -0.7 762 Heat 1 
9 45 Andrea NYBÄCK  16.05.1990 SWE  26,42   +0.2 761 Heat 2 
10 6 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 EST  26,66   +0.2 740 Heat 2 



11 7 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 EST  26,84   +0.2 725 Heat 2 
12 10 Mariliis MUUGA  17.04.1997 EST  27,01   +0.2 711 Heat 2 
13 26 Miia KURPPA  30.01.1988 FIN  27,40   -0.7 679 Heat 1 
  112 Tiina HAKANEN  01.04.1985 FIN  26,93   -0.7 718 Heat 1 
 
N kaugushüpe 
1 28 Miia SILLMAN  03.06.1995 FIN  5.88  813 
 5.72 5.72 5.88 
 +0.8 +1.7 +0.1 
2 48 Lovisa ÖSTERVALL 09.03.1997 SWE  5.87  810 
 5.87 5.84 X 
 -0.4 +0.1 +0.1 
3 47 Lisa LINNELL  30.04.1991 SWE  5.82  795 
 5.50 5.82 5.77 
 -0.4 +1.0 +0.7 
4 8 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 EST  5.79  786 
 5.48 5.79 5.55 
 +0.6 +1.6 +0.5 
5 6 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 EST  5.79  786 
 5.10 5.79 5.49 
 -0.7 -0.2 +0.7 
6 30 Hertta HEIKKINEN 27.10.1994 FIN  5.76  777 
 X 5.76 5.58 
 +0.0 +1.3 +0.5 
7 9 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 EST  5.62  735 
 5.50 X 5.62 
 -0.4 -0.2 +1.2 
8 29 Elisa OKSANEN  25.03.1993 FIN  5.58  723 
 5.33 5.58 5.44 
 +0.2 -0.6 +0.2 
9 27 Jutta HEIKKINEN  27.10.1994 FIN  5.44  683 
 5.33 5.44 X 
 +0.2 +0.9 -0.3 
10 10 Mariliis MUUGA  17.04.1997 EST  4.49  426 
 4.49 X X 
 +0.2 +0.5 +0.7 
11 45 Andrea NYBÄCK  16.05.1990 SWE  3.36  172 
 X 3.36 - 
 +0.1 +1.3 
 7 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 EST  NM  0 
 X X X 
 +1.5 +0.4 +1.0 
 26 Miia KURPPA  30.01.1988 FIN  NM  0 
 X X X 
 +1.2 +0.1 +1.3 
 112 Tiina HAKANEN  01.04.1985 FIN  NM  0 
 X X X 
 +0.3 +0.8 +0.3 
 
N odavise 600g 
1 26 Miia KURPPA  30.01.1988 FIN  44.73  758 
 X 44.73 X 
2 8 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 EST  42.10  708 
 41.33 42.10 35.08 
3 27 Jutta HEIKKINEN  27.10.1994 FIN  42.04  706 
 42.04 37.90 - 
 



 
4 6 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 EST  37.82  626 
 36.72 X 37.82 
5 30 Hertta HEIKKINEN 27.10.1994 FIN  37.25  615 
 34.36 37.25 34.83 
6 28 Miia SILLMAN  03.06.1995 FIN  36.94  609 
 36.94 X X 
7 47 Lisa LINNELL  30.04.1991 SWE  36.48  600 
 29.75 34.79 36.48 
8 7 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 EST  35.87  588 
 X 35.87 X 
9 48 Lovisa ÖSTERVALL 09.03.1997 SWE  34.85  569 
 33.01 34.85 33.41 
10 29 Elisa OKSANEN  25.03.1993 FIN  33.17  537 
 33.17 30.48 27.29 
11 10 Mariliis MUUGA  17.04.1997 EST  30.14  479 
 30.14 X 27.78 
12 9 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 EST  29.70  471 
 29.51 29.06 29.70 
 45 Andrea NYBÄCK  16.05.1990 SWE  DNS 
 112 Tiina HAKANEN  01.04.1985 FIN  27.52  430 
 26.17 26.26 27.52 
 
N 800m 
1 47 Lisa LINNELL  30.04.1991 SWE  2.15,24 889 
2 48 Lovisa ÖSTERVALL 09.03.1997 SWE  2.20,45 817 
3 30 Hertta HEIKKINEN 27.10.1994 FIN  2.22,33 792 
4 27 Jutta HEIKKINEN  27.10.1994 FIN  2.23,58 776 
5 9 Mari-Liis MURULA 24.08.1994 EST  2.24,87 759 
6 6 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 EST  2.26,70 735 
7 8 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 EST  2.27,86 720 
8 10 Mariliis MUUGA  17.04.1997 EST  2.28,46 712 
9 29 Elisa OKSANEN  25.03.1993 FIN  2.31,17 678 
10 28 Miia SILLMAN  03.06.1995 FIN  2.32,70 659 
  7 Terje KAUNISSAAR 10.08.1992 EST  DNF 0 
  26 Miia KURPPA  30.01.1988 FIN  DNS 
  112 Tiina HAKANEN  01.04.1985 FIN  DNS 
 
N seitsmevõistlus 
1 Lisa LINNELL   30.04.1991 SWE     5533 
 14,37 1.68 12.10 25,70 5.82 36.48 2.15,24 
 927 830 668 824 795 600 889 
 +0.1   +0.2 +1.0 
2 Lovisa ÖSTERVALL  09.03.1997 SWE     5425 
 14,34 1.74 10.51 25,61 5.87 34.85 2.20,45 
 931 903 563 832 810 569 817 
 +1.0   -0.7 -0.4 
3 Miia SILLMAN   03.06.1995 FIN     5400 
 14,56 1.77 12.24 25,97 5.88 36.94 2.32,70 
 901 941 677 800 813 609 659 
 +0.1   +0.2 +0.1 
4 Hertta HEIKKINEN  27.10.1994 FIN     5318 
 14,35 1.59 11.59 25,44 5.76 37.25 2.22,33 
 929 724 634 847 777 615 792 
 +1.0   -0.7 +1.3 
 
 



5 Jutta HEIKKINEN   27.10.1994 FIN     5244 
 14,84 1.65 11.09 25,74 5.44 42.04 2.23,58 
 863 795 601 820 683 706 776 
 +0.1   +0.2 +0.9 
6 Hanna-Mai VAIKLA  31.05.1997 EST     5208 
 15,07 1.59 12.23 26,41 5.79 42.10 2.27,86 
 832 724 676 762 786 708 720 
 +1.0   -0.7 +1.6 
7 Kristella JURKATAMM  09.04.1996 EST     5192 
 14,68 1.65 11.47 26,66 5.79 37.82 2.26,70 
 884 795 626 740 786 626 735 
 +0.1   +0.2 -0.2 
8 Elisa OKSANEN   25.03.1993 FIN     5068 
 14,56 1.65 12.12 26,37 5.58 33.17 2.31,17 
 901 795 669 765 723 537 678 
 +1.0   -0.7 -0.6 
9 Mari-Liis MURULA  24.08.1994 EST     4892 
 15,40 1.68 9.85 26,12 5.62 29.70 2.24,87 
 790 830 520 787 735 471 759 
 +1.0   -0.7 +1.2 
10 Mariliis MUUGA   17.04.1997 EST     4266 
 15,30 1.56 8.74 27,01 4.49 30.14 2.28,46 
 802 689 447 711 426 479 712 
 +1.0   +0.2 +0.2 
11 Terje KAUNISSAAR  10.08.1992 EST     3587 
 15,23 1.68 11.57 26,84 NM 35.87 DNF 
 811 830 633 725 0 588 0 
 +0.1   +0.2 
 Miia KURPPA   30.01.1988 FIN     DNF 
 14,61 1.74 12.98 27,40 NM 44.73 DNS 
 894 903 726 679 0 758 0 
 +0.1   -0.7 
 Andrea NYBÄCK   16.05.1990 SWE     DNF 
 15,04 1.56 11.42 26,42 3.36 DNS 
 836 689 623 761 172 0 
 +0.1   +0.2 +1.3 
Outside of Match 
 Tiina HAKANEN   01.04.1985 FIN     DNF 
 15,04 1.65 10.22 26,93 NM 27.52 DNS 
 836 795 544 718 0 430 0 
 +1.0   -0.7 
 
Naiskonnad 
1. Soome 5400 + 5318 + 5244 = 15962 punkti 
2. Eesti 5208 + 5192 + 4892 = 15292 punkti 
dnf Rootsi 5533 + 5425 = 10958 punkti 
 


